Обзор продукции
Устройства плавного пуска
VEDASTART 60–1800 А
VEDASTART
Устройства плавного пуска VEDASTART
Устройства плавного пуска (УПП) VEDASTART предназначены для плавного пуска и плавного останова асинхронных двигателей с короткозамкну‑
тым ротором и синхронных двигателей на напряжение 1,2–10 кВ. Регулирование напряжения осуществляется управляемыми тиристорами. УПП

XX Зарезервировано
* Возможен пересчет мощности УПП при тех же токах на напряжения L2 = 1 кВ, M4 = 3,3 кВ, M5 = 6,6 кВ, M6 = 11 кВ в зависимости от напряжения и характеристик электродвигателя.
Пример обозначения корпуса устройства плавного пуска:
Корпус устройства плавного пуска обозначается четырьмя символами.
L A 0 1
1 — Типоразмер корпуса (1);
0 — Шкаф УПП основной ячейки;
1 — Шкаф УПП с учетом входной ячейки;
2 — Шкаф УПП с учетом входной и выходной ячеек
Класс напряжения
А — Напряжение двигателя 1,2 кВ;
B — Напряжение двигателя 3 кВ
С — Напряжение двигателя 6 кВ;
D — Напряжение двигателя 10 кВ
Серия УПП
L — серия L на 1,2 кВ;
M — серия M на 3/6/10 кВ
Технические характеристики
Параметр Значение